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Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om evt.
løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside. Virksomheden har på hjemmesiden
www.gade-co.dk link til kontrolrapport for deres gamle
adresse. Virksomheden oplyser at de vil linke til den rigtige når
de er blevet registreret på deres nye adresse hos
Fødevarestyrelsen.

Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden.
Det indskærpes, at væsentlige ændringer i virksomhedens
aktiviteter skal anmeldes til og registreres af Fødevarestyrelsen
inden disse igangsættes.
Følgende er konstateret: Virksomheden er flyttet i juli 2017
men har ikke meldt flytningen til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft
udfordringer med at logge på hjemmesiden. Virksomheden går
i gang med at anmelde flytning under kontrolbesøget.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning udleveret ved
kontrolbesøget.

Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra
andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden har indført
fødevarekontaktmaterialer fra EU uden at være registreret til
indførsel af fødevarer fra andre lande.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det med
det samme. Virksomheden går i gang med at bliver registreret
under kontrolbesøget.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning udleveret ved
kontrolbesøget.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Pavina glas med gummi prop i bunden (udvendig) (varenr.
4559-10 og 4559-10-12).
Leverandøren erklærer overholdelse af forordning 1935/2004, 10/2011 og 2023/2006. Der er ikke erklæret for
overholdelse af reglerne for afsmitning af bly og cadmium, jf. bekendtgørelse 822/2013. Virksomheden oplyser
det vil tage kontakt til leverandøren.


